

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19435

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2026

Señor(es): ESCUEL LENGUAJE KEWEN NIVEL MEDIO MAYOR

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	3		\$1.990		\$5.970
2	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
3	19992	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	2		\$1.750		\$3.500
4	12026	SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTCRAFT	1		\$1.550		\$1.550
5	40890	SOBRE GOMA EVA GLITTER JM	1		\$600		\$600
6	28066	SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN ARTCRAFT	1		\$2.400		\$2.400
7	20919	SOBRE PAPEL CREPE PROARTE	1		\$1.600		\$1.600
8	32810	FUNDA OFICIO 10UND ADIX	3		\$600		\$1.800
9	28895	RESMA OFICIO PREMIER	2		\$6.150		\$12.300
10	19560	PLASTICINA REDONDA 12 COLORES GIOTTO	4		\$2.550		\$10.200
11	32203	LAPIZ 12 COLORES PROARTE JUMBO MAS SACAPUNTA	1		\$4.450		\$4.450
12	41045	PINCEL PLANO N12 MAS ARTE	2		\$280		\$560
13	24638	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE AZUL	2		\$450		\$900
14	27702	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE NEGRO	2		\$450		\$900
15	15687	PLUMON PERM SHARPIE NEGRO FINO	3		\$1.490		\$4.470
16	11211	CARTÓN FORRADO MEDIANO 255GR	4		\$690		\$2.760
17	30072	POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD (OFICIO)	20		\$350		\$7.000
18	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	3		\$1.000		\$3.000
19	40894	SET ESCARCHA 6 COLORES MOTARRO	1		\$750		\$750
20	11269	CUCHARA PLÁSTICA UNITARIA	50		\$30		\$1.500
21	38815	SET LENTEJUELAS 6 COLORES MOTARRO	1		\$750		\$750
22	29423	SOBRE PAPEL VOLANTIN ARTEL	1		\$1.750		\$1.750
23	28628	FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE IMAGIA	2		\$390		\$780
24	41236	CINTA MASKING 18X40MT MR TAPE	1		\$750		\$750
25	41239	CINTA MASKING 48x40MT MR TAPE	1		\$1.900		\$1.900
26	36859	PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LATINA	2		\$500		\$1.000
27	24604	BARRA SILICONA 7MM	5		\$190		\$950
28	24778	CINTA DOBLE CONTACTO 48mmx13.7mt LAVORO	1		\$1.650		\$1.650
29	33608	PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.860		\$2.860
30	21051	TEMPERA 500ML PROARTE NEGRO	1		\$3.790		\$3.790
31	39015	PIZARRA MAGNETICA 20x30cm NUOVO	1		\$2.450		\$2.450

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19435

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2026

Señor(es): ESCUEL LENGUAJE KEWEN NIVEL MEDIO MAYOR

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	25431	PLATO CARTÓN 18cm. CHICO RENOVABLE	30		\$150		\$4.500
33	31986	ALFILER DE GANCHO 50mm 20UNI. MOTARRO	1		\$650		\$650
34	35390	ALFILER DE GANCHO 32mm 50UNI. MOTARRO	1		\$650		\$650
35	32818	LAPIZ CERA TRIANGULAR 12 COLORES TORRE	1		\$1.800		\$1.800
36	27328	MANTELO ROJO 137x183cm. FELIZ GROUP	1		\$1.000		\$1.000
37	30179	VASO PLÁSTICO 200cc.TRANSPARENTE UNIDAD	30		\$100		\$3.000
38	32620	BOLSA GLOBO N 12 COLORES SURTIDOS 50UN	1		\$3.750		\$3.750
39	35129	BLOCK DE STICKERS DINOSAURIOS ADETEC	1		\$1.990		\$1.990
40	35128	BLOCK DE STICKERS ANIMALITOS ADETEC	1		\$1.450		\$1.450
41	40824	BLOCK DE STICKERS LETRA Y NUMEROS MOTARRO	1		\$800		\$800
42	11518	PAPEL FOTOGRAFICO A4 UNIDAD	7		\$150		\$1.050
43	28913	PINTACARA 12 COLORES ARTEL	1		\$11.750		\$11.750
44	28926	VELCRO BLANCO/NEGRO 100cm MARZU	1		\$890		\$890
45	27807	CUENTO LOS ZAPATITOS ROJOS TAPA DURA 8HJS ART	1		\$2.850		\$2.850
46	37303	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 MR TAPE	3		\$500		\$1.500
47	34013	LIMPIA PIPAS COLORES ARTCRAFT 30UN	1		\$1.200		\$1.200
48	22380	COLA FRIA MR OFFICE 500ML	1		\$1.450		\$1.450
49	29662	CLIP 28MM 100UND METALICO SELLOFFICE	1		\$350		\$350
50	41173	LUPA 75MM ARTE TOP	1		\$990		\$990
51	38444	POMPONES COLORES SURTIDOS ARTE TOP	1		\$690		\$690
52	27734	CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO METALICO TOR	1		\$1.000		\$1.000
53	28057	CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO METALICO TOR	1		\$1.000		\$1.000
54	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	2		\$1.550		\$3.100
55	27692	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) NARANJA	1		\$400		\$400
56	27695	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO	1		\$400		\$400
57	18766	CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM TORRE	1		\$1.500		\$1.500
58	27696	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL	1		\$400		\$400
59	18258	TOALLITAS HUMEDAS	4		\$1.990		\$7.960

OBSERVACIONES: DIEGO GUERRERO BUSTOS

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$121.605
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$23.105
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$144.710